             Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение муниципальной должности  в администрации поселка Балахта, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год
                                                                                                          

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь кв.м.
	Страна расположения
	Вид
	Марка 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Сережечкин Виктор Дмитриевич

	ведущий специалист администрации поселка Балахта

	374000




	квартира
½ доли;
земельный участок  
1/2 доли
	64,4

2789



	Российская Федерация
Российская Федерация

	-
	-
	-
	автомобиль легковой

	DAEWO NEXIA
	-





  
 Глава поселка  Балахта                                                                                                                                                      С.В. Антонов         
